
Övergripande mål 2012 
 

Inriktningsmål nämnder 2012 

Danderyds kommun har väl framkomliga och trafiksäkra gång-och cykelvägar, gator och vägar. 
Tekniska/Gata och Trafik 
Danderyds kommun har allmänna platser och kommunal mark som är trygga, välstädade och vårdade 
Tekniska/Park och Natur 
Danderyds kommun transporterar och omhändertar avfall på ett miljömässigt och för samhället effektivt sätt. 
Tekniska/Avfall 
Danderyds kommun har långsiktigt hållbar energiförsörjning i sina fastigheter. Detta innebär minskande 
energiförbrukning samt riskspridning mellan energikällor. Fastighetsnämnden/Fastighet 
Danderyd präglas av god arkitektur och en säker miljö. Tekniska/Park och natur 
Danderyds yttre miljö svarar mot högt ställda krav vad gäller naturvärden, estetiska och kulturhistoriska 
värden Tekniska/Park och natur 
Danderyd präglas av god arkitektur och en säker miljö. Byggnadsnämnden/Bygglov och planverksamhet 
Danderyds yttre miljö svarar mot högt ställda krav vad gäller naturvärden, estetiska och kulturhistoriska 
värden Byggnadsnämnden/Planverksamhet 
Danderyd är enligt invånarna en trygg och säker kommun att bo och leva i. Kommunstyrelsen 
 

Danderyd skall vara en bra och attraktiv 
kommun att bo och verka i 

I Danderyd är luften ren. Nivån på buller från vägar och kollektivtrafik underskrider fastställda 
gränsvärden. Kommunstyrelsen 
 
Föräldrar i Danderyd har möjlighet att välja barnomsorgsverksamhet där utbudet präglas av mångfald 
avseende pedagogisk inriktning samt omsorgs- och driftsform. BUN Barnomsorg 
 
Föräldrar i Danderyd har möjlighet att välja förskoleklass och grundskola där utbudet präglas av 
mångfald avseende pedagogisk inriktning och driftsform. BUN Grundskola 
 
Ungdomar i Danderyds kommun har möjlighet att välja gymnasieskola i såväl Danderyd som i övriga 
Sverige och utomlands. BUN Gymnasieskola 

Danderyd skall erbjuda sina invånare stor 
valfrihet i den kommunala servicen utifrån 
individens önskemål och förutsättningar.   

I Danderyd kan de äldre välja mellan olika utförare vad gäller hemtjänst och äldreboende. De egna 
behoven och de egna önskemålen är vägledande. Socialnämnden/Äldreomsorg 
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Barnomsorgsverksamheten i Danderyd har hög kvalitet vad gäller trygghet, lärande och utveckling. 
BUN Barnsomsorg 
 

I Danderyd ges varje elev i grundskolan möjlighet att utifrån sina förutsättningar uppnå bästa möjliga 
kunskaps-och personlighetsutveckling i en stimulerande och trygg miljö. BUN F-klass, Grundskola 
Grundskolorna i Danderyd har studieresultat som vid varje jämförelse är av högsta nationella klass.BUN 
Grundskola 
I Danderyd ges varje elev i gymnasieskolan möjlighet att utifrån sina förutsättningar uppnå bästa 
möjliga kunskaps-och personlighetsutveckling i en stimulerande och trygg miljö. BUN Gymnasieskola 
Gymnasieutbildningen i Danderyd ger goda förutsättningar för vidare studier och kommande yrkesliv. 
BUN Gymnasieskola 
Gymnasieutbildningen i Danderyd uppvisar studieresultat som vid varje jämförelse är av högsta 
nationella klass. BUN Gymnasieskola 
De vuxenstuderande uppnår goda resultat och är nöjda med verksamheten på skolan. BUN 
vuxenutbildning 

Danderydsborna skall erbjudas en bra och 
attraktiv service. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I Danderyd ges varje elev i särskolan möjlighet att utifrån sina förutsättningar uppnå bästa möjliga 
kunskaps-och personlighetsutveckling i en stimulerande och trygg miljö. BUN särskola 
 
Danderyds individ-och familjeomsorgsverksamhet ger familjer och individer stöd och vård av hög 
kvalitet och insatserna stärker den enskilde individens förmåga till egenansvar. Socialnämnden IFO 
 
Danderyds socialpsykiatri ger stöd utifrån ett rehabiliterande synsätt så att vardagen fungerar och 
isolering motverkas. Socialnämnden Socialpsykiatri 
 
Handikappomsorgen i Danderyd erbjuder omsorg av hög kvalitet som bidrar till goda 
levnadsförhållanden. Socialnämnden Handikappomsorg 
 



Äldreomsorgen i Danderyd bidrar till en trygg och värdig ålderdom och håller hög kvalitet, som i 
jämförelse med andra ska vara av hög nationell klass. Kvaliteten säkerställs genom regelbundna 
kvalitetsuppföljningar. Socialnämnden Äldreomsorg 
 
Danderyds kommuns fastighetsverksamhet tillhandahåller ändamålsenliga lokaler för kommunala 
verksamheter. Fastighetsnämnden fastighet 
 
Danderyds VA-verksamhet tillhandahåller rent vatten utan avbrott, samt omhändertar avloppsvatten på 
ett miljömässigt hållbart sätt. Tekniska VA 
 
I Danderyd ges ändamålsenlig information, god service och rådgivning i alla frågor som 
byggnadsnämnden handlägger. Byggnadsnämnden Bygglov/Plan/Mätning 
 
I Danderyd får invånarna information om kommunens verksamheter och dess resultat. Invånarna kan 
också i hög grad utföra tjänster via Internet. KS 
 
I Danderyds kommun är 
personalen tillgänglig och ger en god service till invånarna. KS       
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I Danderyd bedriver alla nämnder kostnadseffektiv verksamhet inom sina programområden. Varje nämnd kan 
redovisa sambandet mellan mål, uppnådda resultat, prestationer och resurser. Gäller alla nämnder och 
verksamhetsområden 

God ekonomisk hushållning skall vara en 
vägledande princip för all kommunal 
verksamhet Danderyds kommun har en långsiktig planering av underhållet och bibehåller på så sätt värdet på kommunens 

realkapital. KFN Anläggningar. TN gata/trafik, VA och FN,  fastighet 
 

 
Det övergripande målet om god ekonomisk hushållning bedöms enligt nedanstående modell. 
Resultat i förhållande till mål 
Nämndernas inriktningsmål avseende kostnadseffektivitet. 
Nämndernas inriktningsmål avseende underhåll och värdet på kommunens realkapital. 
Kommunens ekonomiska resultat i förhållande till mål 
Kommunens verksamheter, avser de övergripande målen nedan. 
- Danderyd skall vara en bra och attraktiv kommun att bo och verka i 
- Danderydsborna skall erbjudas en bra och attraktiv service. 
Skattesats i jämförelse med andra kommuner 
Jämförelse med andra kommuner 
- kostnadseffektivitet inom skola (grundskola och gymnasieskola) 
- kostnadseffektivitet inom äldreomsorg  
- avvikelse från standardkostnad enligt SCB 
God ekonomisk hushållning, sammanvägd bedömning 
 
Följande ekonomiska mål ska vägas in i bedömningen av god ekonomisk hushållning 2011. 
 
Finansiellt mått 2011 
Resultat enligt balanskrav > 0 
Genomsnittlig nettokostnadsutveckling < 2% 
Soliditet 65% 
Egenfinansiering av investeringar 70% 
Nettokostnadernas andel av skatteintäkter 100% 
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Danderyds kommun har en hamnverksamhet som efter behov upplåter plats för Danderydsbornas 
fritidsbåtar. Tekniska hamn 
Alla Danderyds invånare kan idrotta och motionera i kommunen. Idrottsplatser och hallar, motions- och 
skidspår, sjöar och isar, skogs- och grönområden erbjuder invånarna möjlighet till idrott, motion och 
friluftsliv för främjande av god hälsa. KFN Anläggningar 
Danderyds kommun har bidragsregler som är utformade för att främja breddverksamhet för ungdomar så att 
de uppmuntras att under hela sin tonårstid delta i idrott och motion. KFN För. stöd 
Danderyds fritidsgårdar är attraktiva mötesplatser för ungdomar i åldern 12-17 år. KFN Fritidsgårdar, Ungt 
fokus 
Genom förebyggande insatser minskar ANT-användningen (alkohol, narkotika, tobak) bland kommunens 
ungdomar. KFN Fritidsgårdar o Ungt fokus 
Danderyds bibliotek är levande centra för kultur, information och kunskap för alla Danderyds invånare. KFN 
Bibliotek 
Kultur- och musikskolor i Danderyd erbjuder eleverna en grundläggande utbildning av hög kvalitet i musik, 
dans, teater/drama, bild och form. KFN Kulturskola och allmän kultur 
Alla Danderyds invånare har möjlighet till ett aktivt deltagande i kulturlivet. KFN Kulturskola och allmän 
kultur 

Kommunen skall ge goda förutsättningar för 
ett varierat utbud av fritids- och kulturliv. 

I Danderyd utgör Träffpunkt Enebyberg en självklar mötesplats för alla invånare. Träffpunkten bidrar till 
social samvaro och trygghet. KFN Träffpunkt Enebyberg 
Danderyds kommun samverkar inom regionen för att påverka utvecklingen av infrastruktur och 
kommunikationer. KS 

Företag verksamma i kommunen skall 
erbjudas ett gott näringslivsklimat 

I Danderyd är den kommunala näringslivsservicen effektiv och snabb. KS 
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Kommunen skall ha låg kommunalskatt 

 
Danderyd har en god utomhusmiljö. Alla nämnder 
Danderyd har en god inomhusmiljö. Alla nämnder 
Danderyd främjar en hållbar resursanvändning. Alla nämnder 

Danderyd skall ha en god och hälsosam miljö 
samt arbeta för en långsiktigt hållbar 
utveckling  Danderyd väljer miljömässigt goda varor och tjänster. Alla nämnder 

 


